关于食品安全监管风险监测预警技术研究与应用示范项目应急指挥中心部分采 购项目终止公告

(招标编号: YXEC-20241111-004)

一、内容:

- 一、项目名称:关于食品安全监管风险监测预警技术研究与应用示范项目应急指挥中心部分采购项目
- 二、项目编号: YXEC-20241111-004
- 三、采购终止原因:本项目因故终止,由此给各投标人带来的不便,敬请谅解。
- 四、发布媒介: 《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《豫信 e 采平台》

五、联系方式:

招标 人:豫信电子科技集团(河南)有限公司

地 址:郑州市管城回族区商都路街道白佛南路数字经济产业园9号楼黄河大厦3楼

联系人: 杨老师

联系电话: 0371-80965366

代理机构:中金泰富工程管理有限公司

地 址:郑州市金水区经七路 15 号中亨大厦 7 楼

联系人: 孙先生周女士

联系电话: 18137372705

邮 箱: jt-zb@163.com

监督部门:

豫信电子科技集团有限公司企业发展部

监督电话: 0371-80965552

河南省纪委监委驻豫信电科集团纪检监察组

监督电话: 0371-80965519

豫信电子科技集团 (河南) 有限公司

中金泰富工程管理有限公司

2024年12月02日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为豫信电子科技集团有限公司企业发展部、河南省纪委监委驻豫信电科集团纪检监察组。

三、联系方式

招标 人:豫信电子科技集团(河南)有限公司

地 址: 郑州市管城回族区商都路街道白佛南路数字经济产业园 9 号楼黄河大厦 3 楼

联 系 人: 杨老师

电 话: 0371-80965366

电子邮件: /

招标代理机构:中金泰富工程管理有限公司

地 址: 郑州市金水区经七路中亨大厦7楼

联系人: 孙先生周女士

电 话: 18137372705

电子邮件: jt-zb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	_ (签名)
招标人或其招标代理机构,	(盖音)